Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 28 ust. 2 pkt 2 

Statutu Spółki Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1.  

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia zysk netto wykazany przez Spółkę za rok 

obrotowy 2024 w kwocie w 2.636.250,99 zł (słownie: dwa miliony sześćset 

trzydzieści sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 99/100) wyłączyć spod 

podziału pomiędzy akcjonariuszy i przeznaczyć w całości na kapitał zapasowy 

Spółki. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Instrukcja do głosowania dla Pełnomocnika nad powyższą Uchwałą:  

Głosowanie: